
21/1 

M Ě S T O  K U T N Á  H O R A  

Odbor projektového řízení a sportu 

Zpráva pro jednání 
Rady města Kutná Hora 

dne 18.10.2023 

Zprávu předkládá: Ovčačík Pavel, Ing. - vedoucí odboru 

Zprávu zpracovali: Zvolská Soňa, Holubová Markéta, Tivodarová Pavla 

Zápis sportovní komise 

Návrh na usnesení: 

Rada města Kutná Hora 

I. bere na vědomí  
 1. Zápis sportovní komise ze dne 25.9.2023. 

 

 2. rezignaci Josefa Kremly, , na funkci člena 
sportovní komise. 
 

II. jmenuje 

 pana Michala Husu, , do funkce člena sportovní 
komise. 

 Termín: 31.10.2023 

Zodpovídá: Tivodarová Pavla, vedoucí oddělení (03OZO) 
   

 

 

Důvodová zpráva: 
 

Text důvodové zprávy tvoří příloha materiálu - Zápis jednání sportovní komise ze dne 
25.9.2023. 

 

 

 

 

Příloha č. 1: 06_Zápis_SK_25_9_2023 

Příloha č. 2: Rezignace SK Josef Kremla 

Příloha č. 3: Jmenování do SK - Michal Husa 

 



 Číslo materiálu : 21/xx 

Komise: Komise sportovní                                                      
Datum:   25.9.2023                                                         RM 18.10.2023 

Přítomni: 
 

 

 

 

 

Host: RM 

 

 

Omluveni: 

 

Neomluveni: 

 

J. Třískala, K. Ptáček, J. Hubalová, T. Pilc F. Nedvěd, A. Salák, R. Hanuš, 

 

Zápis: M. Holubová 

P. Ovčačík – vedoucí odboru projektového řízení a sportu 

 

Lukáš Seifert – starosta, Kateřina Špalková - místostarostka, Josef Treml - radní 
 

 

 

Š. Vrána, V. Šnajdr, J. Kremla 

 
 

 

Příští jednání: říjen 2023 ve sportovní hale Klimeška 

 

1) Návrh usnesení pro RM:        

 

 RM města Kutná Hora  
 

 b e r e  n a  v ě d o m í  
 

I. zápis sportovní komise ze dne 25.9.2023 

II. rezignaci Josefa Kremly 

 

Zodpovídá: Ing. Pavel Ovčačík 

 

 j m e n u j e  

 

                    člena sportovní komise Michala Husu 

            

 Zodpovídá: Pavla Tivodarová                  

   

 

2) program jednání komise včetně krátkého komentáře: 
Program jednání: 
 

1. Oznámení rezignace člena sportovní komise – Josefa Kremly  

2. registrovaná mládež a možné navýšení celkového objemu finančních prostředků pro rok 
2024, jasné definování potřeb  

3. diskuze nad novou rozpočtovou položkou ZDRAVÁ KUTNÁ HORA, o které mluvila 
paní místostarostka Špalková,  z které mají být hrazeny projekty jako 10 000 kroků, 
Trenéři ve škole apod. 

4. žádosti na provoz sportovišť  

5. následná diskuze 

 

 

Oznámení rezignace člena sportovní komise – Josefa Kremly 

Sportovní komise byla seznámena s rezignací Josefa Kremly, která byla doručena OPŘS oddělení 
sportu dne 19.9.2023.  



Registrovaná mládež 
Sportovní komise projednávala možné navýšení finančních prostředků cca o 500 000,- Kč na potřeby 
registrované mládeže a  případné úpravy dotačního titulu programu registrovaná mládež pro rok 2024 

po představení nového možného modelu výpočtu a  specifikaci soutěžní a nesoutěžní mládeže.   

 

Zdravá Kutná Hora 

Místostarostka paní Kateřina Špalková informovala o plánované nové rozpočtové položce pouze pro 

sport. Akce v ní obsažené by se měly zabývat spíše prevencí např. Trenéři do škol, akce 10 000 kroků, 
případně velké sportovní akce, které se sportovní komise rozhodne nominovat z velkých projektů či 
mimořádné žádosti sportovců na mezinárodní soutěže, apod. Podmínky pro navržení do této 
rozpočtové položky nebyly stanoveny, vyjma zaměření na sportovní činnosti. Je tedy na volbě RM a 
následně ZM, zda konkrétní navržené projekty podpoří či nikoliv. 
 

Podpora sportu pro rok 2024 

Sportovní komisi byly oznámeny doručené žádosti v dotačním programu PODPORA SPORTU pro 
rok 2024. Celkově se sešlo 8 žádostí a v nich je požadována celková částka 14 512 300,- Kč. Žádosti 
budou dále hodnoceny s ohledem na podmínky dotačního programu a dle rozpočtu na rok 2024, který 
v tuto chvíli ještě není schválený.  
 

Diskuze: 

V části pro otázky byl položen dotaz na rekonstrukci průmyslového hřiště. K této otázce se vyjádřil 
pan starosta Lukáš Seifert, že celý projekt se finalizuje a realizace je plánována na rok 2024. Hřiště je 
rekonstruováno s představou pro „hobby“ sportovce a tudíž i velikost sportoviště je tomu 
koncipována. Nelze očekávat, že sportoviště bude splňovat rozměry nutné k soutěžnímu sportu.  
 

Dalším dotazem pro pana starostu byl stav příprav plánované správy sportovišť, a jak se posunula její 
realizace. Od září letošního roku je spravována Městem Kutná Hora sportovní hala BIOS. Uskutečnila 

se návštěva Jičína, kde již správa sportovišť je realizována a plánuje se další postup.  
 

Příští jednání sportovní komise: 
Příští jednání sportovní komise –  říjen 2023 ve sportovní hale Klimeška  

 

 

3) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM: 

OPŘS – oddělení sportu obdrželo dne 2.10.2023 žádost od TJ Sokol Malín z.s. k navržení nového 
člena sportovní komise Michala Husy.  

4) Reakce rady města: 

 

Zapsal: M. Holubová 

Elektronicky ověřil:  Jan Třískala 

Datum: 7.10.2023 





 

 

From: Miroslav Zvolánek   
Sent: Friday, October 6, 2023 10:11 AM 

To: Holubová Markéta <holubova@mu.kutnahora.cz> 

Subject: Doplnění 
 

 

Dobrý den, 
bytem "  Hora". Děkuji a hezký den. 
 

--  

Sportu zdar 

 

Miroslav Zvolánek 

TJ Sokol Malín z.s. 
Malín 298 

28401 Kutná Hora 

IČO : 486 77 957 

 

 
 

From: Miroslav Zvolánek   
Sent: Thursday, October 5, 2023 7:10 AM 

To: Holubová Markéta <holubova@mu.kutnahora.cz> 

Subject: Fwd: Sportovní komise - nominace za TJ Sokol Malín z.s. 
 

Dobrý den, 
doplnění informací : 
Husa Michal 

nar  

 

 

--  

Sportu zdar 

 

Miroslav Zvolánek 

TJ Sokol Malín z.s. 
Malín 298 

28401 Kutná Hora 

IČO : 486 77 957 

 

 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Miroslav Zvolánek  

Komu: Tivodarová Pavla <tivodarova@mu.kutnahora.cz> 

Kopie: Ovčačík Pavel <ovcacik@mu.kutnahora.cz> 

Datum: 2. 10. 2023 12:29:07 

mailto:tivodarova@mu.kutnahora.cz
mailto:ovcacik@mu.kutnahora.cz


Předmět: Sportovní komise - nominace za TJ Sokol Malín z.s. 
 

Dobrý den, 
za náš klub zasílám nominaci do Sportovní komise. 
 

Husa Michal - hráč kopané a člen výboru TJ Sokol Malín z.s. 
 

Prosím potvrzení o vyřízení přijetí a zaslání požadavků, které jsou ještě nutné zajistit. 
 

Předem děkuji za vyřízení a přeji hezký den. 
 

--  

Sportu zdar 

 

Miroslav Zvolánek 

TJ Sokol Malín z.s. 
Malín 298 

28401 Kutná Hora 

IČO : 486 77 957 

:  

 

 


	Zpráva 21.1 do RM 24 (2023)
	06_Zápis_SK_25_9_2023
	Rezignace SK Josef Kremla
	Jmenování do SK - Michal Husa

